

# Norrman & Lindhardt ApS under frivillig likvidation

c/o Nordic Development Corporation,  
Nørrebrogade 45 C, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 33 86 31 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9 / 8 2021

---

Cæcilia-Marie Wangensteen Lindhardt  
Likvidator

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norrman & Lindhardt ApS under frivillig likvidation c/o Nordic Development Corporation Nørrebrogade 45 C, st. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 33 86 31 36
	Stiftet: 26. juli 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Cæcilia-Marie Wangenstein Lindhardt
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge billeder til livsstils- og interiørmagasiner samt konsulentassistance inden for boligindretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -51.656 kr. mod -4.017 kr. sidste år. Likvidator anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.111</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.111</b>	<b>-4.017</b>
1 Skat af årets resultat	-11.545	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.656</b>	<b>-4.017</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.656	-4.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.656</b>	<b>-4.017</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	59.375	50.000
Tilgodehavender i alt	59.375	50.000
Likvide beholdninger	55.152	70.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>114.527</b>	<b>120.873</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>114.527</b>	<b>120.873</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-11.348	40.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.652</b>	<b>120.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	0	565
Anden gæld	45.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.875	565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.875</b>	<b>565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.527</b>	<b>120.873</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	44.325	124.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.017	-4.017
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	40.308	120.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.656	-51.656
	<b>80.000</b>	<b>-11.348</b>	<b>68.652</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	11.545	0
	<u>11.545</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	565	565
Regulering af tidligere års skat	-565	0
	<u>0</u>	<u>565</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 10 t.kr., da der er usikkerhed omkring hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.		